米南高第２０５号

令和２年６月２６日

 各学校長 様

鳥取県立米子南高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度米子南高等学校体験入学について（御案内）

初夏の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の体験入学を下記のとおり計画しました。つきましては、貴校の生徒に御周知

の上、参加者のとりまとめをよろしくお願いします。

本年度は、新型コロナウイルス感染予防の観点から参加者は、中学３年生と教職員に限らせ

ていただきます。また、多人数での実施を避けるため人数調整をいたします。その関係で希望

日等の変更をお願いすることがありますのであらかじめ御了承ください。

記

１ 期  日  令和２年８月３日（月）午前の部・午後の部

８月４日（火）午前の部・午後の部

２ 場  所  鳥取県立米子南高等学校

３ 日  程

 午前の部 午後の部

受    付 ９：００～ ９：２０ １２：５０～１３：１０

学校紹介・見学等 ９：３０～１１：３０ １３：１５～１５：１５

アンケート １１：３０～１１：４０ １５：１５～１５：２５

商業学科希望者と家庭学科希望者に分かれての体験学習を予定しています。

商業学科希望者・・・コンピュータ関連実習並びに学科内容説明、学校見学

     家庭学科希望者・・・調理コース並びに環境文化コースの内容説明、学校見学

（別紙）体験入学参加申込書に第１希望～第４希望まで記入してください。

４ 対  象  中学３年生と教職員

５ 申込方法  別紙申込用紙により７月１０日（金）必着で御回答ください。

            回答は電子メールにてお願いします（鑑不要）。

アドレス：nitta_si@mailk.torikyo.ed.jp

        日時が決定しましたら御連絡いたします。

６ そ の 他  （１）持参品 筆記用具、上履き、下履き入れ

        （２）マスクの着用をお願いします。

        （３）担 当 教頭 新田 真也

        （４）電 話 ０８５９－３３－１６４１

mailto:nitta_si@mailk.torikyo.ed.jp